
 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

LIX - ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VІІІ - ГО СКЛИКАННЯ 
 

 

Рішення № 25 
 

 

м. Мостиська                                             від  12 грудня  2024 року 

 

 

Про затвердження  Звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки  

для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 

обслуговування в с.Берегове по вул.Центральна, 72А. 

 

 

        Розглянувши Звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки в с.Берегове по 

вул.Центральна, 72А, враховуючи заяву гр.Піха Ігоря Івановича, керуючись ст.ст.12, 81, 83, 120, 

122, 127, 128 Земельного кодексу України, Законом України «Про оцінку земель», ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою наповнення дохідної частини бюджету 

громади для реалізації програм соціально-економічного розвитку, Мостиська міська рада 

вирішила: 

         1.Затвердити Звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки  з метою визначення її 

ринкової вартості. Ринкова вартість земельної ділянки становить 276 715 грн. (двісті сімдесят 

шість тисяч сімсот п’ятнадцять гривень) без ПДВ, в розрахунку на один квадратний  метр 

земельної ділянки 183, 62 грн. (сто вісімдесят три гривні  62 коп.).  

          2. Продати гр. Піху Ігорю Івановичу у власність земельну ділянку площею 0,1507 га в 

с.Берегове по вул.Центральна, 72А для будівництва та обслуговування будівель закладів 

культурно-просвітницького обслуговування, кадастровий номер 4622480800:06:003:0039. 

3. Гр. Піху Ігорю Івановичу провести оплату за придбання земельної ділянки на рахунок 

міського бюджету. 

4. Доручити міському голові Мостиської міської ради укласти від імені ради договір купівлі-

продажу зазначеної в п.2 даного рішення земельної ділянки на затверджених умовах, а також 

оформити інші  необхідні для вчинення цієї угоди документи. 

5. Зобов'язати гр. Піха Ігоря Івановича після сплати за землю оформити право власності на 

земельну ділянку у встановленому законом порядку. 

 

 

 

 

 Міський голова                                                                                   Мирослава ПЕЛЬЦ 
 

 


